“lel : 228-516, 228-527

oMU pane 1 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

DEKLARATE Model 5.1
E

PERSONIT QE MBART DETYﬁLM PER DEKLARTM PASURIE

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

P - . . e . . -
/7 En M_blemu/ i Institncioni
/?/);j// L2 2y % ,,él A 4

Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel.

2812535

1. Per here te pare (]
Tipi i deklarimit: ~ —» 2. Vjetori L]
3. Me kerkese ]
4. Pas largimit nga funksioni ]
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshte: i

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhyr
Jjane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi
femer,-Nenshkrim
it s

Data e marrjes ne dorezim
/ /

Emer, Mbiemer, Nenshkrim

| Formulari A-4 jo[]

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Data e Emerimit Data e Largimit

— IBILGTL 1
Permbledhje e Formulareve

Formulari A-1 jol] poE —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur f
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to i
Formulari A-2 jo PO —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur r

"7 _ Drejtoria/Sektori
&4’54’4’.

Pasuri te Iuajtshme me re jistrim publike

Formularj A-3 jol] PO L —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me vlere mbi 5000 USD

pom —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

Formulari A-5 jo[] PO —ne qofte s po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)

Formulari A-6 Jjold poJX —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale nga paga, pjesemartja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell te ardhura ‘
ﬁ —ne qofte se’ po ploteso kete formular bashkelidhur

—ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
personave juridik dhe fizike

g

po
yrime financiare ndaj

e

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
I. Ne rregull dhe pranohet
2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim []

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

|

Data e verifikimit
/ /

1. E vertete

Inspektori - 2.Jo e vertete []
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3 Me mangesi []

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente_tgl_nspe_kt@ﬂt_.
]
|

0 {640

Nr. Indeksit (.................




AT

s FORMULART A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO

st : Toka, burimet e mjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet e tjera notuese te

lidhura me token-dhe ¢do gje qe eshte ¢ trupezuar ne mmenyre te gendrueshme e te v hdueshme mg token ose ndertesen.
4 , - _ / g o Periudha e Deklarimit
. L 7 . = . - . . . [N ) - 7 b : g //’.1;((/’ )
Emer Mbiemer /774, C-’ff"-/éé"— Institucioni & ,@/‘7{ .,/_ /éé//uf//. 7R Nga €7 /| &7 o2 deri >z 7] o3
PERSHKRIMI | Sasia | Viefta Vend ndodhja Nr Burimi B Te
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris ) . . ardhura
natyr | milion | zotron (adresa e plote) (e se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) Vietore ne
lek ne %

Cloloti C """/.';'/fj f) . —
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Deklarimi i rreme pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

|



le te Shfrytez.

Emer Mbiemer / % s

L //" ) - 4 ./ a Periudha e Deklarimit
Institucioni /%% ’ . Negaor /1 &7/ & 'Y deri 27~ /772 oy

PERSHKRIMI Sisela n‘\lfliﬁi‘t;ﬂr;i Piifi,?f Vend ndodhja ;\g} s;rl :friat Burimi Te E:rdhufﬂ
_ 0 adresa e plote ; konkret dhe jo i pergiit Yjetore ne
__ : ne % ( plote) publike ( °J0 t pergjithshem) milion/lek

Deklarimi i rreme j pasuris

e denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal




Me termin sende me viere te vecante mbi 5000 USD kupt

b koleksione, etj.
. / 7R : . . ~ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer __ /¢ 7 /T”‘/ é LS Institucion; é éj_yé, /’é « é/%f Z/;@/Z 7

FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

ojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore,

PERSHKRIMI Sasia ne

Natyre

Vlefta ne Vend ndodhja
milion/lek

Nga / / deri /

Burimi Vrejtje
(adresa e plote) \
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Deklarimi i rreme j pasurise denohet sipa.

s dispozitave perkatese te Kodit Penal

A\

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-4
LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

AXSIONE,

Aksioni” eshte titu]] pronesie,

qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shogerie dhe qe 1 jep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime.. .
~ ' . A Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer / / oy Institucioni {%@\é < é Z4 &////:/ Neagy 12y 1 €3 deri Sr 1 #2102
PERSHKRM Sasiane | Vlefta ne

oilon/i Vend ndodhja

Burimi Te ardhura
(adresa e plote)

Vijetore ne
miljon/lek




FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

| ' Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huad

henie
7 - . ..
/) Za > f{ /6‘5/27 Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer /7 X‘/ é s Institucioni { / %Cﬁ/& £ 52-/ &6/ Iz Nga /) deri !

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek d lote) Vjetore ne
: ose valute (adresa e piote miljon/lek

ose valute

r =

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal . - Emer Mbiemer Firme




) NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, |
e te gjithe piestaret o familjes)

TJETER QE SJELL TE ARDHURA
. e . 7 ~ Periudha e Deklarimit
: ) . . o sl L,
Institucioni ”L/% ﬂgé /é/%/f/f/ LT Neagy 107102 deri 77 177/ 251

Adresa e plote e Institucionit ki realizohen te ardhurat

Shuma neto.
ne
milion/lek

gjithesej

fiskale ne
milion/lek

milion/lek




F ORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Peﬁudha e Dellarimit
/

Emer Mbiemer Institucioni - Nga / deri
-—————»——_______________ -_— —_ S S
) PERSHICRM Sasia ne Viefta Vend ndodhj a Shuma Detyrime Shuma neto Verejtje
Natyre ne (adfesa-é lo tej gjithese; fiskale ne ne
milion/lek ' plot Milion/lek | Milion/lek | Milion/lek
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Ne zbatim te nenjt 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “I/’?— dek]arim_in dhe kontrolljp ¢ Pasurive
zgjedhurve dhe te disa nepunesye publike” une . 7 s1 subjekt i detyrimit per deklarim te

kontro]] mbi Vvertetesine, saktesine dhe

dhe private te deklaruara ne formularet

Date. 2 1 p3 2 £00¢/
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